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A Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola hírei

Iskolánk évente egy alkalommal 
ünnepséget rendez névadónk 
tiszteletére. A Rózsahegyi Napok 
sorában az idei ünnepség jubileumi 
volt, hiszen 25. alkalommal 
került megrendezésre. A májusi 
programsorozat 25 éve képvisel 
kulturális értéket elsősorban az 
endrődi településrészen, de büszkén 
mondhatjuk, hogy városi szinten is. 
A jubileumi ünnepségre készülve 
interaktív, játékos vetélkedőt 
szerveztünk Rózsahegyi Kálmán 
életéből és munkásságából, valamint 
a Rózsahegyi Napok vonatkozásában 
kibővítettük, megújítottuk az iskola 
történetéről szóló kiállítást. A vetélkedőt 
május 9-én szerveztük iskolánk 
4-8. évfolyamos tanulói számára. A 
gyerekek öt fős csapatokban adtak 
számot tudásukról. A feladatok között 
szerepelt Rózsahegyi kvíz, Ki vagyok 
én?, információ keresés iskolánk 
jubilueumi évkönyvéből, valamint 
verstanulás és közös versmondás. 
A vetélkedő második részében „Ki 
tud többet Rózsahegyiről?” Kahoot 
kvízt oldottak meg a csapatok, majd 
akadályverseny következett.
Az izgalmas versenyzés után az első 
helyezést a Borozók csapata (Papp 
Gerda 4. a, Imre Dávid 5. b, Gubucz 
Kata 6. a, Botos Lujza 7.b, Guik 
Levente 8. b) érte el. Az első három 
helyezett csapat jutalma egy közös 
mozilátogatás, valamint vásárlási 
utalvány volt.

Május 12-én, pénteken, ünnepélyes 
megnyitóval kezdődött a 
programsorozat. A Rózsahegyi Napok 
alkalmával hagyomány, hogy a 
megnyitó ünnepségen felkért előadó 
mond beszédet. Ez alkalommal 
Bella Rózsa köszöntötte az ünnepség 
résztvevőit, aki megnyitóra szánt 
gondolataiban szívesen emlékezett 
vissza egykori iskolájára és tanítóira.
Bella Rózsa grafikusművész, Bozsó 
János-, Pilinszky János-, és Primus Inter 
Pares-díjas tanár. Endrődön született 
és itt kezdte iskolai tanulmányait. 
A várossal, szülőföldjével mindig 
szoros kapcsolatot ápolt, és a szülőföld 
iránt érzett szeretete, az ahhoz 
való ragaszkodása egész életét és 
munkásságát áthatja. Több alkalommal 
volt vendége a Rózsahegyi Napoknak, és 
tartott rendhagyó órákat. Alkotásaival, 
különleges réz- és linómetszési 
technikájával, könyvillusztrációival 
(pl: Endrődi Füzetek) maradandót 
alkotott. Gyakran tart előadásokat 
utazás és művészet témakörökben 
Magyarország számos településén és 
határon túl is. Rendszeresen felkérik 
képző- és fotóművészeti kiállítások 
megnyitására. Endrőd történetének 
megőrzése és megismertetése 
érdekében végzett munkássága 
elismeréseként idén Gyomaendrőd 
díszpolgára lett.
Bella Rózsa megnyitó beszéde végén 
két rézkarcát és egy általa illusztrált 
könyvet ajándékozott az iskola közös-
ségének. Köszönjük nagylelkűségét.

A köszöntőt követően Rózsahegyi 
Kálmán életét idézték fel tanulóink 
(Botos Lujza 7. b, Kaszás Dávid 6. b, 
Kővágó Dominika 8. a, Ujvári Eszter 
7. b), majd egy endrődi népdalokból 
összeállított válogatást hallgathattunk 
meg az ének szakkörösök előadásában. 
A dalcsokor Szujó Zsolt és barátai 
kíséretében hangzott el. A műsort 
összeállította Kázmér-Bálint Zsuzsa és 
Nagy Ildikó tanárnők.

A megnyitón két Rózsahegyi-díj 
került átadásra, melyek közül az 
egyiket a nevelőtestület, a másikat az 
intézményvezető saját hatáskörében 
ítélt oda. A 2022-23-as tanévben a 
nevelőtestület döntése alapján Tóth 
Magdolna angol szakos pedagógus, 
intézményvezetői döntés alapján pedig 
Timár Judit Gyöngyi gyermekfelügyelő 
kapta a Rózsahegyi-díjat.
A Szent Imre-díjat a Szent Imre 
Polgári Iskola 1949-ben végzett tanulói 
alapították.

(Folytatás a következő oldalon!)

XXV. Rózsahegyi Napok
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A Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola hírei

Az Endrődiek Baráti Köre és az iskola 
alapítványa átvette és folytatja ezt 
a nemes hagyományt. A tantestület 
javaslatára egy 7. osztályos tanuló 
kaphatja a díjat az adott tanévben 
nyújtott kiemelkedő teljesítményéért. 
A 2022-23-as tanévben kimagasló 
tanulmányi és a judo sportban elért 
eredményeiért a Szent Imre-díjat Botos 
Lujza 7. b osztályos tanuló kapta. A 
díjat Fülöp Imréné, a díj alapítóinak 
képviseletében, és dr. Varju László, az 
Endrődiek Baráti Körének elnöke adta 
át. Gratulálunk a díjazottaknak.
A megnyitó zárásaként Wágner Szilvia 
8. a és Tóth Kornél 8. b osztályos 
tanulók megkoszorúzták Rózsahegyi 
Kálmán mellszobrát, amely 2001-óta 
díszíti iskolánk főbejáratát.

A megnyitó után a meghívott vendégek 
és iskolánk tanulói rendhagyó órákon 
vehettek részt. A Rózsahegyi Napok 
különlegessége, és egyben értéke is, 
hogy ezeket a rendhagyó órákat felkért 
előadók teszik színessé. Köszönjük, 
hogy szívesen fogadták a felkérést, és 
hogy érdekes és látványos előadásokkal 
és foglalkozásokkal örvendeztettek 
meg bennünket:
- Bella Rózsa grafikusművész, tanár 
„Nemzeti imánk születésének 200. 
évfordulója alkalmából, Kölcsey 
Ferenc földjén Szatmárban” címmel 
tartott rendhagyó órát.
- Szujó Zsolt és barátai Bartók Béla 
endrődi népdalgyűjtéseiből hoztak egy 
csokorra valót.
- Horváth Csaba kreatív producer, 
iskolánk volt tanulója, a média világába 
engedett bepillantást. 
- Dinya Lívia, a Határ Győző Városi 
Könyvtár könyvtárosa, szintén iskolánk 
volt diákja, a madarak különleges 
világába vezette be az alsó tagozatos 

gyerekeket.
- Jankulár Zsolt természetvédő, 
Gyomaendrőd természeti értékeit tárta 
az érdeklődő gyerekek elé.
- Rávai Béla mentőállomás-vezető 
elsősegélynyújtó oktatása hasznos 
tudással vértezte fel a foglalkozáson 
résztvevőket.
- Blaskó János és Szujó Zoltán, a 
helyi Székely Mihály Modellező 
és Sportklub tagjai, ezúttal a 3D 
nyomtatás rejtelmeibe vezették be az 
érdeklődőket.
- A Robokaland Gajdács Krisztián és 
Gajdács-Leszkó Georgina vezetésével 
természettudományos kísérleteket 
mutatott be tanulóinknak.
- A Kikapcsolók: Hegedűs Éva és Fürj 
Erik szabadulószoba foglalkozása a 
logika, az együttműködés, a kritikus 
gondolkodás jegyében zajlott.
- A Mandula Színház mesejátéka az alsó 
tagozatos tanulóinkat szórakoztatta.

A délután folyamán Bella Rózsa, „A 
szülőföld alkotásra szólított” című 
kiállításának megnyitóján vehettek 
részt az érdeklődők az endrődi 
Népházban. A kiállítást Ungvölgyi 
János nyitotta meg. A grafikusművész 
közel 60 darab rézkarc munkáját 
állította ki, és bevezette a jelenlévőket 
a rézkarctechnika rejtelmeibe. A 
kiállítás június 9-ig, munkaidőben 
bárki számára látogatható. Köszönjük 
dr. Szonda István segítő munkáját a 
kiállítás megrendezésében.
Az ünnepségsorozat méltó lezárásaként, 
szombaton este rendeztük meg a gálát, 
melyen iskolánk tanulói közül közel 
270-en vettek részt. Zenés-táncos 
műsorszámok, hangszeres produkciók, 
mesejáték és jelenetek színesítették 
azt a két órát, amely alatt örömteli 
pillanatokat gyűjthetett a nagyszámú 
közönség. Köszönjük a gyerekek és a 
felkészítőik munkáját!

XXV. Rózsahegyi Napok (2. rész)

Szakma Sztár Fesztivál 
- „szakmát a kézbe”

Április 25-én iskolánk hetedik évfo-
lyamos tanulói részt vettek a Magyar 
Kereskedelmi és Iparkamara valamint 
a Nemzeti Agrárgazdasági Kamara ál-
tal megrendezett XVI. Szakma Sztár 
Fesztiválon Budapesten, a Hungex-
po Budapesti Kongresszusi és Kiál-
lítási Központjában. A fesztivál adott 
otthont az Országos Szakmai Tanul-
mányi Versenyek országos döntőjének 
és bemutatójának is. A versenyek cél-
kitűzése a gyakorlatigényes, „fizikai” 
szakmák társadalmi elismertségének 
és vonzerejének növelése a szakma-
tanulás népszerűsítése révén. A ver-
senyen több mint 200 versenyző 54 
szakmában mutatta meg szakmai te-
hetségét. 
A szakmai versenyek döntői mellett 
sok interaktív program és tevékeny-
ségsziget valamint az agrár szakmák 
bemutatói várták az érdeklődő diáko-
kat.
Tanulóink sok élménnyel gazdagodva 
tértek haza, bízunk benne, hogy a fesz-
tivál hasznos volt számukra a pályaori-
entációhoz.

További képek és cikkek iskolánk 
honlapján tekinthetők meg:  
www.rozsahegyiiskola.hu
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Jól halad a költségcsökkentő 
beruházások megvalósítása
Önkormányzatunk még 2022-
ben, a rezsiválság következtében 
többszörösére nőtt kiadások 
miatt, több olyan döntést hozott, 
amelyeknek az volt a célja, hogy 
rövid időn belül költségcsökkenést 
érjünk el. A napelemes rendszerek 
telepítése a sportcsarnoknál, a 
könyvtárnál, a gondozási központ 
több telephelyén már megvalósult. A 
kivitelezést követően, néhány napon 
belül megtörtént a villamosenergia 
rendszerbe történő bekapcsolás, 
ezeken a helyeken már jelentős a 
villamosenergia megtakarítás. A 
Révzugi szivattyútelepnél is telepítésre 
kerül napelemrendszer, amely nem 
csak a költségek csökkentését célozza, 
hanem villamosenergia termelő 
telep is lesz, bevételeket remélünk a 
beruházástól. A végéhez közeledik a 
kazáncsere akció is, a könyvtárnál, 
az egészségügyi intézménynél, a 
gondozási központnál, majd később 
a családsegítő szolgálatnál is.  
A következő fűtési szezonban már 
minden intézményünknél korszerű, 
energiatakarékos gázkazánok 
működnek. Ezek eredményeként 
jelentős megtakarítással számolhat 
a városi költségvetés már az idén is. 
A napelemes rendszerek telepítése 
kevesebbe került, mint ahogyan 
azt előzetesen számoltuk, ezért 
lehetőségünk nyílt arra is, hogy wifis 
rendszeren keresztül, távoli felügyelet 
valósuljon meg. Folyamatosan 
ellenőrizhető a napelemek működése, 
annak hatásfoka, az esetleges 
rendellenes működés. A napelemes 
rendszerek kiépítésére és a gázkazánok 
cseréjére több, mint százmillió forint 
saját erőt fordítunk.
A közvilágítás korszerűsítésnél döntés 
született a kivitelezőről, megtörtént a 
szerződéskötés a Hungaro Lux Light 
Kft-vel. A nettó 198 millió forintos 
beruházás során 2457 db lámpatest 
kerül lecserélésre. Reméljük, hogy 
amikor már az őszi/téli világítási 
rendre lesz szükség, befejeződik a 
beruházás. Nagyságrendileg 60 %-os 
energiamegtakarítással számolunk, 
korábban 600 000 kW energia fogyott 
egy év alatt. 
További, folyamatban lévő beruházások
Elindult a Kállai hagyatéknak és az 
Aranka Babamúzeum gyűjteménynek 
helyet adó új épületszárny kivitelezése. 
November végére kell a kivitelezőnek 

elkészülnie. Utána kezdődhet a 
beruházás második szakasza, a 
belsőépítészettel és a kiállítások 
felépítésével. Megkezdődött a Kossuth 
úti óvoda épületkorszerűsítésének 
kivitelezése, amelynek a szeptemberi 
óvodakezdésre el kell készülnie. 
Megújulnak a belső terek: a szociális, 
az étkező és a pedagógusok számára 
biztosított helyiségek. Az épületre 
is kerülnek napelemek, amely az 
esztétikus tereknek energiatakarékos 
működést fog biztosítani.
A Belvíz X-es pályázatot az elmúlt 
évben írtuk ki közbeszerzésre. A 
rendelkezésre álló forrásból 40-45 
millió forintos keret megmaradt, mert 
ennyivel kedvezőbb ajánlatot kaptunk 
a kivitelezésre. Ezt a forrást további 
csatornaépítésre tudjuk fordítani. 
Jelenleg a vízjogi engedélyre várunk. 
A beruházás mind a gyomai, mind az 
endrődi városrészen további csatorna 
felújításokat jelent majd. 
Elindult az új, orvosi-egészségügyi 
rendszer. 
A kezdeti, informatikai átállásnál 
adódtak technikai problémák, de ezt 
leszámítva működik az új rendszer, 
minden nap van orvos, illetve 
mentőorvos. Reméljük, továbbra is 
panaszmentes lesz az ellátás, amely 
május elsejétől már nem tartozik az 
önkormányzat hatáskörébe.  
A szúnyoggyérítésről
A katasztrófavédelem földi, kémiai 
szúnyoggyérítést végzett. Mi is 
lezártuk a közbeszerzést, amellyel 
kiválasztottuk a nyertes szolgáltatót, 
aki az önkormányzati szúnyoggyérítést 
végzi majd. Sajnos a jelentős csapadék, 
a kisebb áradás a szúnyogoknak 
kedvezett, ismét nagyobb méretű 
invázióra számíthatunk. Saját forrásból 
önkormányzatunk is végezni fog 
gyérítést, ez földi irtás lehet, mivel 
a sokkal hatásosabb légi gyérítés 
nem engedélyezett. Amennyiben 
nagymértékű lesz a szúnyogártalom, 
elképzelhető, hogy ismét lehetőség lesz 
a légi gyérítésre. A tavaszi időszakban 
már három biológiai gyérítést végzett 
a katasztrófavédelem az ártérben. Ez 
jelentős segítséget jelenet, de nem 
elégséges ahhoz, hogy ne legyen 
szúnyoginvázió.
Rendezvényeinkről
Eltelt egy hónap a sajt- és túrófesztivál 
óta, sok emberrel beszéltem 
a tapasztalatokról. A sajtosok 
elégedetten és termékek nélkül 
távoztak. Az árusokkal közösen 

dicsérték a sok programot, azok 
változatosságát. Rengeteg látogató 
volt, akik szintén elégedettek voltak a 
rendezvénnyel. A fellépők is pozitívan 
nyilatkoztak, tőlük is jó visszajelzések 
érkeztek. Összeségében elégedettek 
lehetünk a rendezvénnyel. Az 
időjárás is kegyes volt, a szervezők 
színvonalasan helyt álltak. Jövőre lesz 
a huszonötödik fesztivál, amely olyan 
jubileum, amelyre már készülünk is. 
Decemberben még úgy volt, hogy nem 
tudjuk megrendezni az idei fesztivált, 
majd a kormányintézkedések 
következtében felszabaduló 
források átcsoportosításával, a 
támogatók segítségével sikerült 
jelentős költségvetést biztosítani a 
rendezvényhez.
Magánszemélyek szervezik a 
Gyomaendrődi VW bogár és busz partit 
a Gyomaendrődi Liget Gyógyfürdőben, 
a kemping területén.  A sajt- és 
túrófesztivál ideje alatt találkoztam a 
szervezőkkel, ahol jelen volt Kardos 
Ferenc is, akinek a személyéhez a 
korábbi bogártalálkozók szervezése 
köthető. A szervező házaspár vállalta, 
hogy átveszik Kardos Feritől a 
rendezést, aki egyébként támogatásáról 
,segítőszándékáról biztosította a 
őket. Az augusztus 3. (csütörtök) – 
6. (vasárnap) között megrendezésre  
kerülő találkozóhoz költségvetési 
támogatást nem tudunk adni, de 
együttműködünk a szervezőkkel. 
Bízom benne, hogy városunk 
legrégebbi rendezvénye ez évben is 
megrendezésre kerül, színesítve ezzel 
a nyári programok sorát. 
A nyár folyamán kerül sor a 
testvérvárosi kapcsolatok megújítására 
is. Hamarosan Nagyenyedre utazik egy 
városi küldöttség, hogy a harmincéve 
kötött testvérvárosi megállapodást 
megújítsuk. Schöneck városának 
küldöttségét augusztusban látjuk majd 
vendégül. A kapcsolat az idei évben 
már húszéves, a további eredményes 
és jó kapcsolat reményében velük is 
megújítjuk az együttműködést.

Toldi Balázs polgármester

Polgármesteri tájékoztató
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A Térségi Szociális Gondozási Központ hírei
A májust minden egységünkben az 
anyák napi ünnepségekkel kezdtük. 
A 6. sz idősek klubjába a hunyai 
ovisok kedveskedtek műsorral. Az 
Őszikék Idősek Otthonába a Kis 
Bálint Általános Iskola 4.B osztálya 
adott gyönyörű zenés műsort. Az 
Őszi Napsugár lakóit a Selyem úti 
óvoda, a Szent Imre ellátottjait 
a Tulipános Óvoda, a Rózsakert 
lakóit pedig a Csemetekert Óvoda 
gyermekei ajándékozták meg anyák 
napi műsorukkal. Ellátottjainknak 
hatalmas örömöt jelent a gyermekek 
jelenléte. Kedves verseik, dalaik 
és öleléseik pedig bearanyozzák a 
napjaikat. Ezúton is köszönjük a helyi 
óvodák és iskolák együttműködését. 

Idős otthonainkban és klubjainkban 
a mindennapokat ismét sok 
különleges program színesítette. 
Az Esély klubban mézes muffin 
sütéssel és a mézről szóló játékokkal 
ünnepeltük meg a méhek napját. 
Az 1-es klubban Varjú Andi 
kolléganőnk a harisnyavirág 
készítés fortélyaiba avatta be a 
klubtagokat. Klubtagjainkkal 
ellátogattunk a könyvtárba, ahol 
megtekintettük Beinschróth Károly 
makettkiállítását, a következő héten 
pedig az udvaron bográcsban főztünk 
paprikáskrumplit. Az Őszikék 
Idősek otthonában megtartottuk az 1. 
karaoke bulit, amire az ellátottak és 
a munkatársak is lelkesen készültek. 

Az egész délelőtt tartó közös éneklés 
és táncos mulatozás rendkívül jól 
sikerült, így tervezzük a folytatást. 
A Rózsakert Idősek Otthona és az 5. 
sz. nappali klub ellátottjai közösen 
tartottak Pünkösdi királyválasztást, 
amit játékos feldatokkal és táncolással 
tettek még hangulatosabbá. Május 
utolsó péntekén pedig ellátogattunk 
a pünkösdi díszbe öltöztetett 
Szent Imre Katolikus Templomba, 
ahol Czank atya vezetett minket 
végig. Fontosnak tartjuk, hogy 
tájékoztassuk idős ellátottjainkat az 
online tér veszélyeiről, a telefonon 
keresztüli csalásokról és a házalókról, 
ezért többször beszélgetünk velük 
ezekről a veszélyekről is.

GYOMASZOLG KFT. 
SZOLGÁLTATÁSA

TEMETKEZÉSSEL 
KAPCSOLATOS ÜGYINTÉZÉS

Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2.

HÉTFŐ-PÉNTEK 7-15 személyesen 
vagy a 66/386-233 telefonszámon.

Ügyelet ideje alatt hívható telefonszámok
(hétvégén, ünnepnapokon éjjel-nappal)

CSŐKE JÁNOS 66/285-065; 30/630-8097
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A Kistérségi Óvoda és Bölcsőde hírei
Április 22. - a Föld napja
A természetet szerető és védő ember 
személyiségjegyeinek kialakítását már 
az óvodáskorban el kell kezdenünk. 
Élményeken és tapasztalatokon 
keresztül a tudatosságot, a szeretetet, 
felelősségérzést szeretnénk elültetni 
gyermekeinkben. Óvodai és 
óvodán kívüli, színes programokat 
szerveztünk, kihasználva lakóhelyünk 
csodálatos természeti környezetét. 

Nyílt napok – Vendégeink voltak a 
tanító nénik és a szülők
Az iskolába készülő 
nagycsoportosaink szüleiket és a 
leendő tanító néniket látták vendégül 
óvodánkban. Egy-egy játékos 
foglalkozás keretében mutatták be 
az iskolára való rátermettségüket, 
felkészültségüket.
„Nagy Lépések Kiscipőben”-  Tavaszi 
Grassroots Fesztivál
2023. május 05-én, a Mezőberényi 
Sportpályán rendezték meg a tavaszi, 
évadzáró Grassroots Fesztivált, ahol 
kétkapus futball játékban vehettek 
részt a gyerekek. A több színterű 
műfüves sportpályán megmutattuk 
kitartásunkat, álló-, motoros-, 
koordinációs képességeinket és 
természetesen a futball és a közös 
játék örömeit is átéltük.

Közlekedésbiztonsági Élmény-
program a Százszorszép Óvodában 
Nagycsoportos gyermekeink 
Közlekedésbiztonsági Élmény-
programon vettek részt 
óvodánkban, ahol játékos formában 
sajátították el a biztonságos gyalogos 
és kerékpáros közlekedés alapjait. 
A foglalkozást Csorbáné Dávid 
Ivett a Szarvasi Rendőrkapitányság 
Balesetmegelőzési Bizottságának 
előadója tartotta. Köszönjük a színes 
elméleti és gyakorlati élményeket, 
tevékenységeket.

Óvodába készülünk! – Búcsúznak a 
bölcsisek
Május 26-n délelőtt a leendő 
óvodásoké volt a főszerep Tipegőkert 
Bölcsődénkben. Ezen a napon 19 
gyermek ballagott el, ők már óvodába 
indulnak szeptembertől.  Ünnepélyes 
délelőttöt töltöttünk együtt, ahol a 
nagyok vállára ballagó vándorbatyu 
került. Vidáman énekeltünk, 
táncoltunk, és ünnepi terített asztalnál 
közösen búcsúztunk. 

Kedves Szülők! Nemrégen még 
azon tanakodtatok otthon, hogy 
vajon, járjon-e a gyermeketek 
bölcsődébe? Kíváncsisággal 
és izgalommal fordultatok 
hozzánk, hiszen a gyermeketeket 
a legérzékenyebb korszakában 
bíztátok ránk kisgyermeknevelőkre. 
Igyekeztünk szívünket, lelkünket 
beletéve, a legjobb tudásunkkal 
gondozni, nevelni az apróságokat. 
Természetesen a családdal közösen 

voltunk képesek eredményeket elérni. 
Köszönjük, hogy érdeklődéssel 
hallgattatok bennünket minden nap, 
amikor a gyermekekért jöttetek, 
és együttműködéssel segítettétek 
munkánkat. Most, az óvoda kapujában 
kopogtatnak az apró kezek, hiszen 
egy korszak lezárult az életetekben.  
Kezdődik valami új, valami izgalmas. 
Minden kisgyermeknek kívánunk 
vidám, boldog óvodai éveket! 
Iskolába készülünk! – Búcsúznak a 
nagycsoportosok
Évzáró és búcsúzó ünnepségeken 
köszöntünk el az iskolába készülő 
gyermekeinktől. A Százszorszép, 
Margaréta és Csemetekert Óvodákból 
64 gyermek kezdi meg ősztől az 
iskolát! Büszkén indítjuk útnak őket a 
betűk és számok birodalmába.
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Kis Bálint Általános Iskola hírei (1)

Erdélyben jártak a hetedikesek…
A Bethlen Gábor Alapkezelő 
felhívására a Gyomaendrődi Kis 
Bálint Általános Iskola 2022-ben 
is pályázott a hetedikes tanulók 
erdélyi tanulmányi kirándulásának 
megszervezéséhez biztosított állami 
támogatásra. A program célja, hogy 
minden gyermek eljuthasson a határon 
túli „magyarlakta” területekre, 
segítse az anyaországi és a külhoni 
magyarok közötti kapcsolatok 
kialakítását, a tanulók megismerjék a 
történelmi Magyarország természeti 
és kulturális értékeit.
Az „Kincskeresők Erdélyben!” című 
projekt keretében a 7. évfolyamos 
diákok 2023. május 15-19. között 
öt felejthetetlen napot tölthettek el 
Székelyföld legszebb vidékein. Az 
Emberi Erőforrás Támogatáskezelő 
által megítélt 3 220 000 Ft-os forrás 
tette lehetővé, hogy a kirándulók 
megismerjék a Keleti-Kárpátok, a 
Gyergyói-medence, a Csíki-medence 
földrajzi, természeti értékeit, a 
vidék történelmét, hagyományait, 
kultúráját, építészeti örökségét. 
A kiutazó 25 hetedikes diákot 3 
pedagógus kísérhette el: Ágostonné 
Farkas Mária, Forgácsné Gyetvai 
Krisztina és Lakatos Tibor. A 
tanulmányi kirándulás tartalmas és 
emlékezetes programokat jelentett 
diáknak és pedagógusnak egyaránt. 
Az erdőszentgyögyi Rhédey-kastély 
titkai felfedték számunkra, hogy 
III. Károly, brit uralkodó ereiben 
is magyar vér csörgedezik, hisz 
ő Rhédey Klaudia szépunokája. 
Ellátogattunk Korondra is, ahol 
megismerkedtünk a taplászattal és 
a sóvágással – ezeket a szakmákat 
manapság már csak errefelé ismerik 
és gyakorolják. Még az első nap 
elkápráztatták a gyerekeket a 
szovátai üdülők és a Monarchia 
korabeli épületek, majd a Medve-
tó elővilágával ismerkedtek meg. A 
hosszú, mintegy 600 km-es utazás 
után Marosfőn hajtottuk álomra a 
fejünket.
Kedd reggel kissé fáradtan, 
de kíváncsian vágtunk neki a 
napi túránknak. Nyergestetőn 
megkoszorúztuk Cs. Nagy Lajos, 
egykori kollégánk kopjafa-
együttesét, a gyerekek elszavalták 
Kányádi Sándor: Nyergestető 
című versét - így emlékeztünk 

meg az 1848-49-es forradalom és 
szabadságharc hőseiről. A kopjafák 
tövéből Bálványosfürdő mofettáihoz 
vezetett utunk, ahol egy fizikai 
kísérlet után kipróbáltuk a gázfürdők 
jótékony hatásait is. Rövid túrával 
eljutottunk a Büdös-barlanghoz (a 
fel-és kitörő gázok miatt tényleg 
nagyon orrfacsaró volt a légkör), 
illetve az Apor lányok feredőjéhez. 
A keddi nap záróakkordja a 
középkori céhes ipar fellegvárának is 
nevezett, Kézdivásárhely udvarteres 
központjának megtekintése volt.
Mindannyiunk szerint a 
kiruccanásunk csúcspontja a 
Madarasi-Hargita tetején, 1801 
méter magasan volt. A közmondás 
szerint a „májusi eső aranyat ér”, 
de számunkra a hegycsúcson talált 
hómennyiség jelentette a májusi 
értéket. A több órás hegyi túra 
közben végre hógolyózhattunk egy 
jót! A szállásra visszavezető úton 
még megtekintettük a Csíksomlyón 
a kegytemplomot és a pünkösdi 
búcsú legféltettebb kegytárgyát, a 
Mária-szobrot. A nap végére minden 
eddiginél jobban elfáradva, de 
különleges élményekkel gazdagodva 
tértünk nyugovóra. 
A csütörtöki napon felkerestük 
testvériskolánkat, a 
csíkszentdomokosi Márton Áron 
Általános Iskolát, ahol egymás 
megismerése után egy kellemes, 
mozgásos vetélkedőn vehettünk részt 
az ottani hetedikesekkel karöltve. 
A már-már könnyes elválás után 
a Gyilkos-tó felé vettük az irányt, 
ahol napsütéses idő lévén ránézve 
a tó vizére, Eszter zöld szeme 
tekintett vissza ránk. A Békás-szoros 
természeti kincseivel egy különleges 
bátorságpróbán ismerkedtünk meg: 
egy függőhídon tudtunk átmenni a 
Kis-Békás-patak egyik oldaláról a 
másikra, de használhattuk a második 
világháborúban épített Magyarok 
hídját is. 
Péntek reggel fájó búcsút vettünk 
marosfői vendéglátóinktól, s 
elindultunk az utolsó napi rejtelmek 
felfedezésére. Szejkefürdő 
leglátványosabb értéke, a „Mini 
Erdély” mindannyiunkat elbűvölt. 
Megemlékeztünk Orbán Balázsról, 
akit a legnagyobb székelynek is 
neveznek, majd megkoszorúztuk 
a sírját is. Utunk befejezéseként 

megálltunk Farkaslakán is, 
ahol ellátogattunk Tamási Áron 
szülőházához, illetve sírjához. 
Nemcsak mi keseregtünk, mert haza 
kellett jönnünk Erdélyből, hanem az 
időjárás is búslakodott, hisz 5 napig 
gyönyörű időben volt részünk, de a 
hazafelé vezető úton még az eső is 
eleredt… 
Felejthetetlen és emlékezetes napokat 
tölthettünk Székelyföldön, szívünk 
örökre visszavágyik az erdélyi, 
magyar testvéreinkhez! Köszönjük 
ezt a csodás lehetőséget!

Határtalanul! „Kincskeresők Erdélyben”

Anyák napja az 
Őszikék Idősek 

Otthonában
Örömmel tettünk eleget annak a fel-
kérésnek, amelyet az Őszikék Idősek 
Otthonának vezetőjétől kaptunk: má-
jus 4-én délután a 4. b osztály tanulói 
anyák napi megemlékezéssel köszön-
tötték az otthon lakóit. Versekkel, da-
lokkal, virággal örvendeztették meg a 
gyerekek az édesanyákat, nagymamá-
kat.
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Az idei tanévben a 8.a osztályos 
tanulók „ottalvós” Tavaszi 
osztálykiránduláson vettek részt 
Zánkán 2023. május 15 -17. között.
Az utazás napján egy kellemes 
Balaton parti sétát követően a 
Fővárosi Nagycirkusz remek 
előadásán vettek részt tanulóink, 
ahol orosz, ukrán, olasz és kubai 
artisták varázsolták el a közönséget, 
majd az Animal Cannibals koncertjét 
hallgatták meg. 
Másnap délelőtt a hatalmas 
színházteremben egy tudományos 
ismeretterjesztő program keretében 
a Himalája 8000 méter feletti 
csúcsainak meghódítására indult 
magyar hegymászók embert 
próbáló kalandjait ismerhették meg 
a táborozók, amelyekről Sterczer 
Hilda - a világhírű hegymászó, Erőss 
Zsolt özvegye - mesélt. Inspiráló 
előadása mindenkit hozzásegíthet 
ahhoz, hogy megtalálja belső 
erőforrásait. Előadása végén Erőss 
Zsolt gondolatait idézte, akinek 
kitartása mindenki számára példa 

lehet: „Nincs kispad, nem lehet 
leülni, nem lehet kiállni.” 
Az előadás után mozilátogatás, 
majd egy digitális játék, 
természeti értékeket felsorakoztató  
közösségerősítő program várta 
a csapatokat. A tábori program 
Discoval zárult. 
Nagyon örülünk, hogy 
a 8.a osztályosok utolsó 
osztálykirándulásukon ilyen sok időt 
tölthettek együtt, kis közösségükben, 
köszönjük a pályázati lehetőséget, 
támogatást, Domokos Anikó 
osztályfőnöknek a kirándulás 
megszervezését.

Zánkai osztálykirándulás

2023-ban is elnyertük az Oktatási Hivatal 
Bázisintézménye címet

A Gyomaendrődi Kis Bálint Általános 
Iskola eredményes pályázata alapján 
2023-ban is elnyerte az Oktatási Hiva-
tal Bázisintézménye címet.
A címátadó ünnepségre 2023. má-
jus 3-án a gyulai Almásy-kastély Ste-
fánia-szárnyának báltermében került 
sor, amelyen Békés vármegye 22 bá-
zisintézményének igazgatóin, képvise-
lőin kívül részt vettek az intézmények 
fenntartói és az intézmények települé-
seinek polgármesterei is.
A megtisztelő elismerést Dr. Maruzsa 

Zoltán államtitkár adta át azoknak 
a köznevelési intézményeknek, akik 
magas színvonalú nevelő-oktató te-
vékenységükkel, gyermekközpontú 
pedagógiai gyakorlatukkal, innová-
ciókra nyitott szakmai-módszertani 
kultúrájukkal, követésre érdemesek, 
mintaként szolgálhatnak a hasonló tí-
pusú intézmények pedagógusai köré-
ben. Az intézmények a hálózati tanulás 
megszervezéséhez, a pedagógusok kö-
zötti tudásmegosztás támogatásához 
- bemutató órák, tehetséggondozó ver-
senyek, pedagógus továbbképzések le-
bonyolításához - korszerűen felszerelt 
épületeikkel megfelelő infrastrukturá-
lis hátteret biztosítanak.
Büszkék vagyunk az elismerésre, ne-
velőtestületünk elhivatott helytál-
lására, pedagógiai tevékenységére, 
eredményeire és arra, hogy irányt mu-
tathatunk a megyében működő 201 ok-
tatási intézménynek, hozzájárulhatunk 
a pedagógusok módszertani eszköztá-
rának bővítéséhez, gyermekeink tudá-
sának gyarapításához.

Május 11-én zárult a heteken keresztül 
húzódó Ésszel a pénzzel elnevezésű 
eseménysorozat a 4.a-ban. A 
gyerekek sok-sok feladatot oldottak 
meg osztályfőnökük biztatására, 
támogatásával, irányításával: interjút 
készítettek intézményvezetővel, 
üzletvezetővel, bevásárlóst 
„játszottak”. A programzárás egy 
„Bázisintézményi” foglalkozás 
keretében került megszervezésre, 
amelyen a gyermekek megmutatták 
az érdeklődő pedagógusoknak – 
tanítóknak, tanároknak – hogy 
ez alatt a néhány hét alatt milyen 
ismereteket szereztek a vásárlási 
szokásokról. Köszönjük a tartalmas 
bemutatót, a gyerekek kitartó 
munkáját, Kovácsné Nagy Katalin 
munkatársunk iránymutatását.

Ésszel a pénzzel! 

Az M2 tévécsatorna „Mi leszek, ha 
nagy leszek?” pályázatán indult és 
nyert Kelemen Fanni. Országosan 
10 gyermek kapott lehetőséget, hogy 
kipróbálhassa azt a szakmát, amit 
felnőttként végezni szeretne. Fanni 
álma, hogy rajzfilm készítő legyen, 
ezért a felhívásra egy rajzot küldött 
és egy rövid fogalmazásban mutatta 
be jövőbeli terveit. Pályamunkája 
alapján a Kecskemétfilm Kft- nél 
kipróbálhatta, milyen animációs 
filmeket rajzolni, megismerkedett 
a hagyományos rajzfilmkészítés 
és vágás fortélyaival is. Fanni ez 
alkalommal egy tévés forgatás 
főszereplője lehetett, május 26-
án pedig premier előtti vetítésen 
vett részt, ahol átvette az M2 
ajándékcsomagját is. 
A nyertesekről – így Kelemen 
Fanniról is - kisfilmek készültek, 
ezek május 29-től láthatóak a” 
Hetedhét kaland” című műsorban.
Valuska Botond a Tudásbajnokság 
elnevezésű angol nyelvi tanulmányi 
versenyen vett részt. Miután Boti 
a megyei fordulóban első helyezést 
ért el, ő képviselte Békés vármegyét 
az országos versenyen a negyedik 
osztályosok között. Itt is kiválóan 
szerepelt: III. helyezést ért el. A 
felkészülésben Gritta Diána tanárnő 
segítette.

Kelemen Fanni és 
Valuska Botond sikerei
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✓ A képzés ideje 2 év, iskolarendszerben 

✓ Az oktatás délután, heti két alkalommal történik 

✓ A képzés TANDÍJMENTES!  

✓ A képzésbe való belépés feltétele: iskolarendszerben 

(NEM TANFOLYAMON) szerzett szakmai bizonyítvány! 

✓ Célirányos a képzés, csak azt tanítjuk, amire szükség van 

✓ Jól képzett tanári kar, professzionális oktatás 

✓ A jelentkezés nincs korhatárhoz kötve 
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Április 22-én került megrendezésre 
Debrecenben az OSzKTV országos 
döntője, melyen Danó Zoltán 2/10.B 
osztályos tanuló képviselte iskolánkat. 
Zoli humán tantárgycsoportban 
indult, amelyre összesen 723 tanuló 
nevezett az ország különböző 
szakképző intézményeiből. Mellette 
Veles Alexandra 2/10. C osztályos 
diákunk is bejutott a regionális 
fordulóba, ahol 179-en mérettették 
meg magukat. Ebben a fordulóban 
Szandi 6., Zoli 3. helyezést ért el a 
régióban. A 3. helyezés az országos 
döntőn való részvételt biztosította! Itt 

21 tanulónak kellett írásbeli és szóbeli 
feladatokat megoldani történelem 
és magyar tantárgyakból. Zoli 
nagyon szép teljesítményt nyújtva 8. 
helyezést ért el. Gratulálunk! 
A komplex tantárgy csoportban 
induló versenyzőink (Koloh 
Bernadett, Séllei Adrienn 10.A; 
Zilahi Zoltán 9.A) a regionális 
fordulóban szépen szerepeltek, de az 
ország 10 legjobb csapata közé nem 
jutottak be. 
Felkészítő tanárok: Fekécsné Botos 
Emese, Kruchióné Hunya Adrienn, 
Werb Józsefné

OSZKTV- országos döntő 8.helyezés!

Iskolánk 11.A, 1/13A, 2/14.A és 5/13.A osztályos 
mezőgazdasági technikus tanulói lehetőséget kaptak a 
kiállítás megtekintésére. A drónoktól a mezőgépeken át 
a takarmánykiegészítőkig, a juhoktól a lovakig mindenki 
megtalálhatta az érdeklődésének megfelelő legújabb 
technológiákat. Nemcsak rengeteg hasznos információval 
és szóróanyaggal, hanem különböző ajándékokkal is 
gazdagodtunk tanulmányutunk során. 
Köszönjük iskolánknak az utazási, a Centrumnak pedig 
az ingyenes belépési lehetőséget.

A 30. Alföldi Állattenyésztési és Mezőgazda Napokon jártunk

      

 

 

      

 

Új szakmák a Bethlenben 2023. szeptemberétől! 
 

MEZŐGAZDASÁGI GÉPÉSZ 
 
 
 
 
 

Esti tagozat  
 
✓ A képzés ideje 2 év, iskolarendszerben 

✓ Az oktatás délután, heti két alkalommal történik 

✓ A képzés TANDÍJMENTES!  

✓ A képzésbe való belépés feltétele: iskolarendszerben 

(NEM TANFOLYAMON) szerzett szakmai bizonyítvány! 

✓ Célirányos a képzés, csak azt tanítjuk, amire szükség van 

✓ Jól képzett tanári kar, professzionális oktatás 

✓ A jelentkezés nincs korhatárhoz kötve 

 
Érdeklődni:  Gyomaendrőd, Hősök útja 40, 66/581-200, 

Varjúné Kovács Edit: 0620/293-3300 

Munkácsiné Fekete Marianna: 0620/266-3940 

 

      

 

 

      

 

Új szakmák a Bethlenben 2023. szeptemberétől! 
 

MEZŐGAZDASÁGI GÉPÉSZTECHNIKUS 
 
 
 
 
 

Esti tagozat  
 
✓ A képzés ideje 2 év, iskolarendszerben 

✓ Az oktatás délután, heti két alkalommal történik 

✓ A képzés TANDÍJMENTES!  

✓ A képzésbe való belépés feltétele: érettségi bizonyítvány! 

✓ Célirányos a képzés, csak azt tanítjuk, amire szükség van 

✓ Jól képzett tanári kar, professzionális oktatás 

✓ A jelentkezés nincs korhatárhoz kötve 

 

 
Érdeklődni:  Gyomaendrőd, Hősök útja 40, 66/581-200, 

Varjúné Kovács Edit: 0620/293-3300 

Munkácsiné Fekete Marianna: 0620/266-3940 
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Új szakmák a Bethlenben 2023. szeptemberétől! 

 

TEJTERMÉKKÉSZÍTŐ 
 

Esti tagozat  
 
 

✓ A képzés ideje 2 év, iskolarendszerben 

✓ Az oktatás délután, heti két alkalommal történik 

✓ A képzés TANDÍJMENTES!  

✓ A képzésbe való belépés feltétele: iskolarendszerben 

(NEM TANFOLYAMON) szerzett szakmai bizonyítvány! 

✓ Célirányos a képzés, csak azt tanítjuk, amire szükség van 

✓ Jól képzett tanári kar, professzionális oktatás 

✓ A jelentkezés nincs korhatárhoz kötve 

 

 
Érdeklődni:  Gyomaendrőd, Hősök útja 40, 66/581-200, 

Varjúné Kovács Edit: 0620/293-3300 

Munkácsiné Fekete Marianna: 0620/266-3940 

 

      

 

 

Ráépülő képzési ajánlataink: 

ALFÖLDI AGRÁRSZAKKÉPZÉSI CENTRUM 
BETHLEN GÁBOR  

MEZŐGAZDASÁGI ÉS ÉLELMISZERIPARI TECHNIKUM, SZAKKÉPZŐ 
ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 

Szakképző iskola Technikum 

NAPPALI 

Mezőgazdasági technikus 

Környezetvédelmi technikus 

ESTI 

Mezőgazdasági technikus 

Környezetvédelmi technikus 

Élelmiszer-ellenőrzési technikus 

Erdész technikus 

Mezőgazdasági gépésztechnikus (új) 

Sütő- és cukrászipari technikus (új) 

ESTI 

Érettségire felkészítő 

 

ESTI 

Pék-cukrász 

Gazda (lovász szakmairány) 

Mezőgazdasági gépész (új) 

Tejtermékkészítő (új) 

Panziós-fogadós (új) 

2 éves képzés 

Érettségivel rendelkezőknek 

2 éves képzés 

Szakmával rendelkezőknek 

OM: 202728  Technikai OM: 520145 

 

      

 

 

      

 

Új szakmák a Bethlenben 2023. szeptemberétől! 
 

SÜTŐ- ÉS CUKRÁSZIPARI TECHNIKUS 
 
 
 
 
 
 

Esti tagozat  
 
✓ A képzés ideje 2 év, iskolarendszerben 

✓ Az oktatás délután, heti két alkalommal történik 

✓ A képzés TANDÍJMENTES!  

✓ A képzésbe való belépés feltétele: érettségi bizonyítvány! 

✓ Célirányos a képzés, csak azt tanítjuk, amire szükség van 

✓ Jól képzett tanári kar, professzionális oktatás 

✓ A jelentkezés nincs korhatárhoz kötve 

 
Érdeklődni:  Gyomaendrőd, Hősök útja 40, 66/581-200, 

Varjúné Kovács Edit: 0620/293-3300 

Munkácsiné Fekete Marianna: 0620/266-3940 

 

      

 

 

      

 

Új szakmák a Bethlenben 2023. szeptemberétől! 

 

PANZIÓS-FOGADÓS 
 

Nappali tagozat 
✓ 8 osztályra épülő 

✓ A képzés 3 éves 

✓ Ösztöndíj! 

 

Esti tagozat 
✓ A képzés ideje 2 év, iskolarendszerben 

✓ Az oktatás délután, heti két alkalommal történik 

✓ A képzés TANDÍJMENTES!  

✓ A képzésbe való belépés feltétele: iskolarendszerben  

(NEM TANFOLYAMON) szerzett szakmai bizonyítvány! 

✓ A jelentkezés nincs korhatárhoz kötve 

 
 
Érdeklődni:  Gyomaendrőd, Hősök útja 40, 66/581-200, 

Varjúné Kovács Edit: 0620/293-3300 

Munkácsiné Fekete Marianna: 0620/266-3940 
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Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium hírei
Gimnáziumi egység (1)

Idén is elérkezett iskolánk végzőseinek 
búcsúja. Május 5-én gyönyörű 
tavaszi időben gimnáziumunk 12. 
évfolyamos diákjai megható ünnepség 
keretében köszöntek el iskolájuktól 
és tanáraiktól. A tanulók termeikben 
gyülekeztek, majd végigballagtak 
osztályfőnökeik, Tóthné Stibán Erika 
12.A és Debreceniné Barancsi Emese 
12.B, vezetésével a tantermeken és 
a folyosón, majd az udvaron, már 
teljesen ünnepi hangulatban várták, 
hogy elkezdődjön a rendezvény. 
Tóth Ferenc igazgató úr köszöntő 
beszéde után hagyományosan a 11. 
évfolyam búcsúztatója következett, 
melyet Balog Brendon mondott 
el, Bula Boglárka pedig egy verset 
szavalt. 9.A osztályunk énekkara 
Gecseiné Sárhegyi Nóra vezetésével 
egy dalt énekelt a végzősöknek. 
Kónya Evelin 12.A osztályos tanulónk 
tolmácsolásában hallhattuk az elmúlt 
négy év örömeit, történeteit és a 
búcsúzók hálát adó szavait. A ballagás 
alkalmával végzőseink a tanulmányi 
eredményükért, a közösségért végzett 
munkájukért, valamint a sportban 
kiemelkedő teljesítményükért Tóth 
Ferenc igazgató úrtól vehették át 
elismeréseiket. Az Utazás és turizmus 
tantárgyban nyújtott kimagasló 
kétéves munkájáért nevelőtestületi 
dicséretben részesült: Tamás Zoé 
(12/B) Kiemelkedő DÖK munkájáért 
nevelőtestületi dicséretet kapott: 
Lehoczki Petra, Pintér Dorka (12/A), 
Lakatos Nikolett, Lehóczki Laura 
(12/B) Kiemelkedő közösségi 
munkájáért nevelőtestületi dicséretben 
részesült: Kónya Evelin, Uhrin 

Kristóf Máté (12/A), Orosz Gréta, 
Tamás Zoé (12/B) Kiemelkedő 
sporttevékenységéért nevelőtestületi 
dicséretet vehetett át: Chif Csaba, 
Forgács Gergő, Sági Alíz, Soczó 
Szabolcs, Szilágyi Gergő (12/A), Berta 
Bence, Szabó Ákos, Szlancsik Bence, 
Végh Tamás (12/B) Kiemelkedő 
sporttevékenységéért és közösségi 
munkájáért nevelőtestületi dicséretet 
kapott: Beinschróth Balázs (12/A) 
Kiemelkedő tanulmányi eredményéért 
nevelőtestületi dicséretben részesült: 
Pintér Dorka Szonja (12/A) 
Kiemelkedő tanulmányi eredményéért 
és közösségi munkájáért nevelőtestületi 
dicséretet vehetett át: Sárközi Dániel 
(12/A) Kiemelkedő tanulmányi 
eredményéért és sporttevékenységéért 
nevelőtestületi dicséretet kapott: Fodor 
Napsugár (12/A). Gyomaendrőd Város 
JÓ TANULÓ JÓ SPORTOLÓ díját 
az idei tanévben végzőseink közül 
Fodor Napsugár és Forgács Gergő 
12/A osztályos diákjaink vehették 
át Toldi Balázs polgármester úrtól. 
Hagyományainkhoz híven az idén is 
átadásra került az iskolánk korábbi 
névadójához kapcsolódó Kner-díj. 

Ezt az iskolánk nevelőtestülete által 
adományozott díjat azon diákok 
kaphatják meg, akik négy év alatt 
kiemelkedő tanulmányi eredmény 
mellett, példamutató magatartásukkal, 
aktív közösségi munkájukkal és 
valamilyen területen (tanulmányi, 
sport) nyújtott kiemelkedő 
eredménnyel öregbítik iskolánk 
hírnevét. Az idén Fodor Napsugár, 
12/A osztályos diákunk négyéves 
munkáját ismerte el ezzel a díjjal 
a nevelőtestület. Mindannyiuknak 
szívből gratulálunk és büszkék vagyunk 
rájuk. Köszönet pedagógusaiknak, 
szüleiknek, hogy támogatták őket 
eredményeik elérésében. Az ünnepi 
műsorért Bernáthné Butsi Erika és 
Gecseiné Sárhegyi Nóra tanárnőket 
illeti köszönet. Az ünnepség 
megszervezését a búcsúztató 11/A 
osztály osztályfőnökének, Varsányi 
Gyula tanár úrnak, valamint az osztály 
tagjainak köszönjük, továbbá köszönet 
jár az alsóbb évfolyamosoknak és az 
őket segítő pedagógusoknak is, hogy 
ünnepi díszbe öltöztették iskolánkat a 
ballagásra. További képeket iskolánk 
facebook oldalán láthatnak.

Ballagás

Korábban már írtunk róla, hogy 
egy sikeres pályázattal diákjaink 
Lengyelországba készülnek pár 
napra május közepén. A testvériskola 
meglátogatása és a tervezett program 
megvalósult. Egyik diákunk 
beszámolóját olvashatják: A Waclaw 
Felczak alapítvány Polonica Varietas 
című pályázata jóvoltából elmehettünk 
Lengyelországba 3 napra. Csütörtökön 
hajnalban pontban 4 órakor indult a 
busz. Kassánál északkelet felé mentünk 
a lengyel határhoz és onnan Pilzno-ba, 
ahol meglátogattuk a testvériskolát 

és megkoszorúztuk az emlékművet. 
Utána Tarnów-ba mentünk és 
megnéztük a Bem-teret és szobrát 
majd pedig benézhettünk a piactéren 
lévő templomba. Végül elindultunk 
Krakkóba, hogy elfoglaljuk a szállást. 
Pénteken megnéztük Auschwitz l. -et, 
ahol külön megnézhettük a Magyar 
Blokkot, és Auschwitz ll. -őt. Utána 
visszamentünk Krakkó főterére, ahol 
körbejártuk a Posztócsarnokot és 
kaptunk egy óra szabadidőt, végül 
visszatértünk a szállásra és utána, 
aki akart, az megnézhette este a 

Zsidónegyedet. Szombaton elhagytuk 
a szállást és megnéztük a Wawel 
kastélyt. Utána még elmentünk 
megkoszorúzni a Limanowán lévő 
háborús hősök sírjait. És végül még 
a hazafele úton elmentünk Ószandec 
piacterére, ahol még kaptunk egy 
óra szabadidőt, így még ehettünk és 
vásárolhattunk ételt és italt a hazaútra. 
Visszatértünk Kassára és bezártuk a 
kört, amit az utazás alatt tettünk meg. 
Utána elindultunk haza és még aznap 
este 11 óra körül hazaértünk. Kísérőink 
Varsányi Gyula és Nagy Ádám tanár 
urak. Köszönjük az élményt és a 
munkájukat.

Lengyelországi kirándulás
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Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium hírei
Gimnáziumi egység (2)

A gimnázium labdarúgó csapata, a 
tavalyi évhez hasonlóan, a diákolimpia 
megyei fordulójának megnyerésével 
lehetőséget kapott, hogy az országos 
döntőben is megmutassa tudását. A 
rendezvényre Debrecenben került 
sor május 19-20-ig. A kétnapos 
megmérettetésen iskolánk csapata 
szépen szerepelt, de ami a legfontosabb, 
hogy a mérkőzések remek hangulatban 
zajlottak és életre szóló élményt 
szereztek a diákok. A csapat tagjai: 
Munkácsi Márk, Bokor Marcell 11.A, 
Szabó Ákos, Végh Tamás, Szlancsik 
Bence 12.B és Forgács Gergő, Kiss 
Barnabás, Soczó Szabolcs, Szilágyi 
Gergő 12.A Gratulálunk a fiúknak és 
köszönjük Pántya Sándor és Irimiás 
Róbert tanár urak munkáját.

Labdarúgás diákolimpia döntő
Iskolánk fontosnak tartja és támogatja 
a diákokat, hogy sportoljanak, ezzel is 
segítve a különböző sportegyesületek 
munkáját. Büszkék vagyunk rá, hogy 
több diákunk is szép eredményeket ér 
el sportversenyeken. Mertz Attila 11.A 
osztályos tanulónk az I. Felnőtt Kajak 
és Ifjúsági Válogatón az U17-U18-as 
korosztályban K2-ben 500 méteren 
3. helyen, 1000 méteren 2. helyen, 
K4-ben pedig 500 méteren 2. helyen 
végzett, az I. Felnőtt, U23 válogató 
és Ifjúsági Tájékoztató Versenyen K2-
ben 500 méteren 2. helyet szerzett. 
Nagy Evelin 9.A osztályos diákunk 
crossmotor versenyeken szerepel szép 
eredményekkel: országos bajnokságon 
Ácson és Kiskunlacházán is 5. helyezést 
ért el. Labdarúgásban is vannak még 
tehetségeink a 9. évfolyamon Daraki 
Levente és Szalóki Csaba a Megyei 
U17-es bajnokságsorozatban 2. helyen 
végzett. A néptáncosok is öregbítik 
iskolánk hírnevét. Sebestyén Máté 
11.A osztályos tanulónk a Dél-Alföldi 
Regionális Gyermek- és Ifjúsági 
Szólótánc versenyen arany minősítést 
kapott, és csoportban Zalai Lászlóval 
11.A és Kiszely Kittivel 9.A a Békés 
Megyei Gyemek- és Kisegyüttesek 
Találkozóján ezüst minősítést kaptak. 
Oláh József 10.A osztályos tanulónk 
az erő bajnoka. A kelet-magyarországi 
fekvenyomó diákolimpia országos 
döntőjében V. korcsoportban -83 
kg-os súlycsoportban 117,5 kg-os 
teljesítménnyel országos 2. helyezést 
ért el. A kiskunfélegyházi nyárindító 
erőemelő kupán 1. helyezett lett. 
Gratulálunk a versenyzőknek és 
további szép sikereket kívánunk nekik.

Sporteredmények

Iskolánk Utazás és turizmus 
szakirányt választó 10-11. évfolyamos 
diákjai számára szerveztünk 
egynapos tanulmányi kirándulást 
Budapestre. A képzés során ugyanis 
idegenvezetést kell tervezniük a 
Budai Várba egy ideérkező csoport 
részére. Ennek előkészítéseképpen 
végigjárták a lehetséges helyszíneket, 
megtekintettek két, az első világháború 
korához kapcsolódó plakát- és 
virtuális kiállítást a Hadtörténeti 
Múzeumban. Ezt követően megnézték 
a Mátyás templomot, gyönyörködtek 
a Halászbástyáról a város látképében. 
Ezután a diákok kaptak egy félórás 
szabadprogramot azzal a kitétellel, hogy 
adott helyen és időben találkoznak. 
Sajnálatos módon a diákok a kísérő 
tanárok hűlt helyét találták, viszont 
kaptak ehelyett egy üzenetet, melyben 
az állt, hogy a „tanáraik elvesztek”, 
sürgősen induljanak a keresésükre. A 

feladatot sikeresen teljesítették, így a 
továbbiakban már zökkenőmentesen 
zajlott tovább a program. Szerencsére 
az idő is kegyes volt a csapathoz, így 
élményekkel gazdagon, kellemesen 
elfáradva érkeztek haza. A kirándulást 
szervező pedagógusok: Bernáthné 
Butsi Erika és Rudner Anett tanárnők.

Irány Budapest!

Iskolánk, a gyomaendrődi Szent 
Gellért Katolikus Általános Iskola 
és Gimnázium a 2023/2024. tanévre 
rendkívüli felvételi eljárást hirdet. 
Várjuk nyolcadik osztályos tanulók 
jelentkezését a Gyomaendrőd, 
Hősök útja 39. szám alatt indítandó 
gimnáziumi osztályainkba. Ha úgy 

gondolod mégis nálunk tanulnál, 
megváltoztatnád a döntésedet és itt, 
helyben, nyugodt körülmények között 
szeretnél felkészülni az érettségire és 
a felsőoktatási tanulmányaidra, akkor 
keress minket elérhetőségeinken. 
További információkat iskolánk 
honlapján találhatnak.

Rendkívüli felvételi eljárás
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A Körös Kajak sportegyesület a 25. 
szezonját kezdte meg az idei évben. A 
vízre szállást megelőzve az egyesületnél 
a téli szezonban is zajlott a felkészülés. 
Folyamatos edzőtermi és tornatermi 
edzések, valamint úszó- és futó edzések 
zajlottak a márciusi vízre szállásig. A 
fiatalok erőnlétüket a Héraklész fizikai 
felmérőn bizonyíthatták februárban 
Algyőn. Itt 29 versenyzőnk vett részt, 
és közülük „arany zónában” teljesített 
Papp Levente, Murányi Benedek, Nagy 
Zorka, Szöllősi Lilla, Soczó Gergő, 
Papp Álmos, Szabó Zénó, Bogers Joan, 
Kónya Liza és Nagy Botond. A tavaszi 
hónapok szeszélyes időjárása ellenére, 
de a gyerekek legnagyobb örömére 
márciusban megkezdődtek az evezések 
a Fűzfás-zugon. Április 29-én már vízi 
felmérőn vettek részt a versenyzőink 
Békésen, ahol „arany zónás” minősítést 
ért el Mészáros Nelli és Kabai Léna 
2000 m-en és 15 km-en, valamint 
Katona-Szabados Noé 15 km-en, de a 
többi versenyző is szépen teljesítette 
a távokat.  Idén már Szegeden és 
Gyomaendrődön is sor került a 
regionális akadémia szervezésében 
közös edzésekre. Gyomaendrődre 
olyan sok gyerek jött el, hogy kétfelé 
osztódtak, így a nagyobbak a Hármas-
Körösön a kisebbek pedig a Hantoskerti 
holtágon lapátoltak. Az idei első nagy 
versenyén 19 gyerek vett részt. A 
Győrben megrendezésre került Kadler 
Gusztáv Magyar Bajnokságon 5, 10 és 
18 km-t kell eveztek páros vagy egyéni 
kajakban a versenyzők. 
Eredmények:
2. Helyezés: Katona-Szabados Noé K-1 
u13 10km.
3. Helyezés: Nagy Lívia-Munkácsi 
Petra K-2 u13 10km. 
5. Helyezés: Kabai Léna-Mészáros 
Nelli K-2 u14 10km, Balogh Péter-
Fitos József K-2 u13 10km, Soczó 
Gergő-Szabó Zénó Mk-2 u10 5km.
7. Helyezés: Nagy Botond Mk-1 u13 
10km. 
12. Helyezés: Fülöp Csenge-Kónya 
Liza Mk-2 u12 5km. 
19. Helyezés: Csiki Roland-Nyikos 
Rajmund K-2 u14 10km. 
21. Helyezés: Gubucz Liliána K-1 u14 
10km. 
25. Helyezés: Bogers Joan-Juhos János 
Mk-2 u12 5km. 
26. Helyezés: Varsányi Gordon K-1 
u14 10km.  
41. Helyezés: Giricz Rebeka K-1 u17-
18 18km. 
Gratulálunk minden versenyzőnknek az 
elért eredményekhez! 

Köszönjük Gyomaendrőd Város 
Önkormányzatának a támogatását, 
továbbá a szülők és támogatók 
segítséget! Következő versenyünk a 
most hétvégén megrendezésre kerülő 
Regionális Akadémia Kupa lesz, ahol 
nagyobb csapattal veszünk részt. 
Egyesületünkhöz közel 50 gyerek jár 
edzésekre, akik közül 40 leigazolt 
versenyzők van. A kajakosok zömét a 
8-14 éves korosztály alkotja. Fűzfás- 
zugi vízitelepünkre továbbra is  

várjuk az érdeklődő gyerekeket, akik 
szívesen kipróbálnák ezt a vízi sportot. 

Hajrá Körös Kajak!

A Körös Kajak SE hírei
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2023.05.13-án szombaton Tatán 
rendezték a tavasz utolsó Országos 
Fit Kid Dance A, B és Dance Show 
versenyét. A megmérettetésre 
24 tornásszal - 5 egyéni és 4 
csapat produkcióval érkeztünk. A 
délelőtt folyamán elsőként lépett 
színpadra Csipai Csepke, aki 
gyakorlatával elkápráztatta a nézőket 
és már másodszorra ORSZÁGOS 
EZÜSTÉRMES lett. Vatai Boglárka 
a következő versenyzőnk, aki szintén 
szép gyakorlatot mutatott be. Boginak 
a tánca most a 7. helyre volt elegendő. 
A csapatok közül a kicsi ŐSEMBER 
léptek először szőnyegre, akik 
koreográfiájukkal az országos 4. helyet 
szerezték meg. A Csipai Csepke, 
Félix Lia, Kocsis Janka, Orovecz 
Lotti és Vatai Boglárkából álló csapat 
idén már harmadszorra nyűgözte le a 
közönséget. A BETÖRŐK csapata 
egy népes mezőnyben versenyzett és 
a 8. helyet harcolták ki maguknak. A 
csapat tagjai: Hornok Dalma, Hornok 
Jázmin, Karkusz Enikő, Kis Virág 
Anna, Komjáti Janka, Plébán Hanna, 
Sócó Boglárka, Szendrei Hanna. 
A délutáni etapot Csipai Csenge 
egyéni produkciója kezdte meg, 
aki fantasztikus gyakorlatával 
ORSZÁGOS 2. helyezett lett. Soron 
következő versenyzőnk Gombkötő 
Zsófi, aki a 7. korcsoportosok 
versenyében a 7. helyen fejezte be 
a mai napot. Ezután jött Fekécs 
Noémi, aki a már megszokott hibátlan 
gyakorlatával ORSZÁGOS BAJNOK 
lett. A nagyok csapat versenyére este 7 
órakor került sor. A késői versenyzés 
ellenére a SZÜLINAPI BULI csapata 
egy jó gyakorlatot mutattak be, ami a 
legnépesebb mezőnyben a 9. helyre 
volt elegendő. Csapat tagjai: Gellai 
Maja, Hoffman Hanna, Samu Hanna, 
Somogyi Dorina, Szujó Anikó, Tóth 
Kamilla, Tóth Tünde. A csapatból 
betegség miatt (nagyon) hiányzott 
Gubucz Kata. A Csipai Csenge, 
Fekécs Noémi, Gombkötő Zsófi és 

Szilágyi Csilla által alkotott formáció 
zárta a versenyt. Az esti időpontban a 
lányok össze tudták szedni magukat 
és egy fantasztikusan összeszedett 
koreográfiával a WONDERLAND 
csapat a 2. helyen végzett. 
Egy héttel később, 2023.05.20-21-
én került megrendezésre Abonyban 
az Országos I-II. osztályú Fitkid 
Bajnokság. A két napos maratoni 
versenyen 4 egyéni produkcióval és két 
csapattal versenyeztünk. A szombati 
délutánon Furka Dorka és Gyuricza 

Nóra egyéni gyakorlattal lépett a 
bírók elé. Sajnos Szikszai Szelli 
betegség miatt nem tudott eljönni. 
FURKA DORKA - országos 6. hely. 
GYURICZA NÓRA - országos 7. 
hely. Vasárnap korán reggel a csapatok 
versenyében a Kiskutyák és a Poco 
Loco képviselte egyesületünket.
KISKUTYÁK - országos 4. hely. A 
csapat tagjai: Bedő Bianka, Gaál Bella, 
Nyerges Kéla, Szilágyi Lara. Sajnos 
Hornok Helka sérülés miatt nem tudott 
részt venni a versenyen. POCO LOCO 
- országos 6. hely. A csapat tagjai: Barta 
Kinga, Benyó Liliána, Feke Miléna, 

Tóth Mirtill. A délutáni blokkban 
Gaál Bella és Barta Kinga mutatta 
be gyakorlatát. Mindkét lány nagyon 
szép koreográfiát adott elő a zsűrinek. 
GAÁL BELLA - országos 6. hely. 
BARTA KINGA - országos 11. hely.  
Szívből gratulálunk minden 
versenyzőnknek, hiszen a két országos 
versenyen a gyomaendrődi tornászok 
elhoztak 1 db aranyérmet, 3 db 
ezüstérmet és 5 db pontszerző helyet 
(4-6.hely). Köszönjük edzőink kitartó 
munkáját! Köszönjük Gyomaendrőd 
Város Önkormányzatának támogatását!  
A versenyeknek még mindig nincs vége, 
hiszen még vár Ránk egy meghívásos 
tornaverseny Szentesen, illetve a Fitkid 
Diákolimpia Országos Döntője, ahova 
Gaál Bella, a Rózsahegyi Kálmán 
Általános Iskola tanulója kvalifikálta 
magát.

Hajrá KörösFit! 
Hajrá Gyomaendrőd! 

A KörösFit hírei - Fekécs Noémi ORSZÁGOS BAJNOK! 
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2023. május 6.-án Kiskunfélegyházán 
rendezték meg a Nyárindító Erőemelő 
Kupát, melyen mi is részt vettünk. 
Az alábbi eredmények születtek: 
Ifjúsági kategóriában: Oláh József 
fekvenyomásban 1. hely; Békési Bence 
fekvenyomásban 2. hely, felhúzásban 
2. hely, bicepsz kategóriában pedig 
1. helyen végzett magyar csúccsal. 
Junior kategóriában: Farkas Benjámin 
bicepszben 2. hely; Mahler Máté 
bicepszben 1. hely országos csúccsal. 
Masters I. kategóriában: Kézi Zoltán 
fekvenyomásban egyéni csúccsal  
5. hely. Felnőtt kategóriában: Farkas 

Krisztián bicepszben 2. hely. Masters 
III. kategóriában: Torma Lajos 
fekvenyomásban 1. helyen végzett. 
Valamint Oláh József részt vett a  

május 7.-én, Békéscsabán megren-
dezett Fekvenyomó Diákolimpián is, 
ahol ifjúsági korcsoportban 2. helyen 
végzett. Gratulálunk!

Gyoma - Gym hírei

2023. április első hétvégéjén a 
Gyomaendrődi Judo Klub versenyzői 
Bajára utaztak.
Szombaton került megrendezésre 
a Diák A / B / Serdülő Regionális 
Judo Verseny, melyen a következő 
eredmények születtek:
Diák A korcsoport:
Rómer Janka (-32kg) I. hely
Diák B korcsoport:
Gaál Blanka (-36kg) I. hely
Tóth Gábor (-32kg) IV. hely
Serdülőben: 
Botos Lujza (-63kg) I. hely
Rómer Janka (-33kg) II. hely 
Egyesületünk összesítésben az 
éremtáblán a 15 induló klubból a  
4. helyen végzett.
Vasárnap a Mindenkinek Aranyérmet 
küzdelmi edzésen a Gyomaendrődi 
Judo Klub 8 judokája vett részt:
Brassó Krisztina, Csatári Bertalan, 
Gaál Bella, Harkai Márton, Hornok 
Helka, Kovács Kornél, Rómer Nina, 
Tóth Zalán.
Április 10-én a klub két versenyzője 
Ausztriában – Kufsteinben vett részt 
a 28. Nemzetközi ASVÖ Easter Cup 
és 1. Walter Gasteiger Emléktornán, 
melyet 9 ország részvételével és több, 
mint 500 versenyzővel rendeztek meg. 
A versenyt mindkét versenyzőnk dobós 
helyezéssel zárta:
U16
Botos Lujza (-63kg) III. hely 
Fékécs Gyula (-66kg) III. hely 
Május 6-án került megrendezésre 
az International Grand Prix 
Rimaszombaton, ahol Fekécs Gyula 
U16 (-66 kg) a III. helyen végzett.
Május 7-én már Győrben volt a 
következő verseny, a Diákolimpia 
Országos Döntő:
Diák C korcsoportban

Földesi Hanga (-36 kg) nem ért el 
helyezést
Tóth Zalán (+60 kg) V. hely
Diák B korcsoportban
Félix Noel (-41 kg) V. hely
Gaál Blanka (-36 kg) II. hely 
Szarka Péter (-38 kg) V. hely
Diák A korcsoportban
Rómer Janka (-32 kg) I. hely
A május 20-21-i hétvégén a 
Gyomaendrődi Judo Klub versenyzői 
Domaszékre utaztak.
Szombaton került megrendezésre a 
Nemzetközi Tök Mag Kupa 7 ország 
és közel 300 judoka részvételével.
A Gyomaendrődi Judo Klub nevezett 
versenyzőinek eredményei:
Diák B korcsoportban
Gaál Blanka (-36 kg) I. hely
Szarka Péter (-38 kg) V. hely
Tóth Gábor (-32 kg) nem ért el 

helyezést
Serdülőben
Botos Lujza (-63 kg) I. hely
Félix Patrik (-55 kg) nem ért el 
helyezést 
Vasárnap közel 200 judoka részvételével 
a Mindenkinek Aranyérmet küzdelmi 
edzésen a Gyomaendrődi Judo Klub 9 
judokája vett részt:
Bencsik Attila, Brassó Krisztina, 
Csapó Gergő, Földesi Hanga, Harkai 
Márton, Kovács Kornél, Rómer Nina, 
Tari Krisztián, Tóth Zalán.
Gratulálunk minden versenyzőnknek 
és edzőnknek, Katona Ákosnak 
az áprilisban és májusban elért 
eredményekhez!
Köszönjük a versenyzők felkészítését!
Köszönjük Gyomaendrőd Város 
Önkormányzatának támogatását!

Gyomaendrődi Judo Klub

A Gyomaendrődi Judo Klub áprilisi, májusi eredményei
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